—1—

第 50号

2017 年云南省水利建设市场主体

信用评价结果的公告

根据《水利部关于印发水利建设市场主体信用评价管理

暂行办法的通知》（水建管〔2015〕377号）和《云南省水

利建设市场主体信用信息管理办法》（云南省水利厅第 23

号公告）规定，云南省水利厅组织开展了 2017年云南省水

利建设市场主体信用评价工作。经公示，现将评价结果予以

公告。

2017年云南省水利建设市场主体信用评价结果

一、施工单位（共 114家）

AAA级级级级

1.云南省水利水电工程有限公司

2.云南能投缘达建设集团有限公司

3.玉溪市水利建设大队

4.宣威市水利水电工程有限公司

云南省水利厅公告

—2—

5.云南北水工程建设有限责任公司

6.云南华茂建筑工程有限公司

7.云南鑫源建设有限公司

8.云南致诚水利水电工程有限公司

9.云南景成路桥建筑工程有限公司

10.施甸县建筑工程有限责任公司

11.保山市辛街建筑工程有限责任公司

12.云南九巨龙建设投资集团有限公司

13.云南彩云宏通路桥有限公司

14.云南亚石建筑工程有限公司

15.大理州四方（集团）有限责任公司

16.宾川兴隆建筑有限责任公司

AA级级级级

17.云南汉庄建筑工程有限公司

18.云南东辰建设有限公司

19.云南润云建筑工程有限公司

20.云南兴辉水利水电工程有限公司

21.云南马龙县通达建筑建材实业有限公司

22.云南昆州建设工程集团有限公司

23.云南今明建设工程有限公司

24.云南保山金鸡建筑工程有限公司

25.云南元联建筑工程有限公司

26.云南恩途建设工程有限公司

27.云南齐星建工集团有限公司

—3—

28.云南工程建设总承包公司

29.云南金沙江建设工程有限公司

30.云南保山地建建筑工程有限公司

31.云南瑞坤建筑工程有限公司

32.云南通耀建设工程有限公司

33.云南润俊建筑工程有限公司

34.云南能投睿安建筑工程有限公司

35.云南祥景建筑工程有限公司

36.马龙县金成建筑有限责任公司

37.迪庆一峰建设工程有限公司

38.普洱红云建筑工程有限公司

39.云南润超建筑工程有限公司

40.云南博筑建设工程有限公司

41.云南信丰建筑工程有限公司

42.云南云川金亚电力建设有限公司

43.云南辛盛水电工程建设有限公司

44.云南牟定顺达建业有限公司

45.云南中盛建筑工程有限公司

46.云南康裕水利电力建设工程有限公司

47.云南正旭建筑工程有限公司

48.云南泰辉建筑工程有限公司

49.云南玺筑建筑工程有限公司

50.云南兴宏建筑有限公司

51.云南山河水利水电工程有限公司

—4—

52.云南易宁建筑工程有限公司

53.云南群策环境科技有限公司

54.云南祥晖建设工程有限公司

55.大理州建业建筑安装有限责任公司

56.云南澍源建筑工程有限责任公司

57.云南鸿能水利水电工程有限公司

58.云南创峰建筑工程有限公司

59.楚雄璟辉建业有限公司

60.云南乾程建筑工程有限公司

61.云南恒通建筑有限责任公司

62.云南钢运建筑工程有限公司

63.云南中北建设工程有限公司

64.云南齐鹏建设工程有限公司

65.云南海纳川水利水电灌溉工程有限公司

66.云南西交路桥建设有限公司

67.云南正扬建设工程有限公司

A级级级级

68.昆明鹏豪建筑工程有限公司

69.云南一晟工程集团有限公司

70.云南华鑫建工有限公司

71.云南恩财建筑工程有限责任公司

72.云南保山宏勘建筑工程有限责任公司

73.临沧搏海建筑有限公司

74.云南中冠建设工程有限公司

—5—

75.云南宏顺建筑工程有限公司

76.文山天进建设工程有限公司

77.云南省宣威市城南建筑有限公司

78.云南昕举建筑工程有限公司

79.景东彝族自治县明华水利水电工程有限责任公司

80.云南晟业建筑工程有限公司

81.双江兴业建筑建材有限责任公司

82.宣威市云鑫建设有限公司

83.云南刘航希建筑工程有限公司

84.云南德余建筑工程有限公司

85.云南昂骏建筑工程有限公司

86.宾川第一建筑有限责任公司

87.玉龙县恒杰建筑有限公司

88.云南彝州建设工程有限公司

89.盈江县振盈建筑工程有限责任公司

90.云南华硕建筑有限公司

91.云南元九建筑工程有限公司

92.云南桓业建筑工程有限责任公司

93.姚安旭辉建筑工程有限公司

94.云南晟杨建设工程有限公司

95.云南龙州水利水电工程有限公司

96.云南双寅建筑工程有限公司

97.云南凯源建设工程有限公司

98.云南鸿忠水利水电工程有限责任公司

—6—

99.云南宏峻建筑工程有限公司

100.云南勤竣建筑工程有限公司

101.云南巨浩建设工程有限公司

102.云南禄丰寰宇建筑工程有限责任公司

103.云南腾亚建筑工程有限公司

104.云南合桦建筑工程有限公司

105.云南文港水利水电开发有限公司

106.永胜县兴文建筑工程有限责任公司

107.文山天乐水利水电工程有限责任公司

108.云南奥文亚建筑工程有限公司

109.楚雄德馨建业有限责任公司

110.云南永庆建筑工程有限公司

111.云南浩洋建筑工程有限公司

112.泸西县公路桥梁工程有限责任公司

113.云南炫烁建筑工程有限公司

BBB级级级级

114.开远祥邦工程有限公司

二、监理单位（共 10家）

AAA级级级级

115.云南云润工程项目管理有限公司

AA级级级级

116.云南润邦工程咨询有限公司

117.楚雄科正工程建设监理咨询有限公司

118.云南水投工程管理咨询有限公司

—7—

119.云南恒泽工程建设咨询有限公司

120.云南润滇节水技术推广咨询有限公司

121.昆明枢灵水利水电工程建设监理有限公司

A级级级级

122.昆明市新兴水利水电工程建设监理有限公司

123.云南禹成工程咨询有限公司

124.云南瀚溉建设工程监理有限公司

三、质量检测单位（共 5家）

AA级级级级

125.大理润达工程质量检测有限公司

A级级级级

126.楚雄欣盛工程质量检测有限公司

127.昆明华之禹水利水电工程检测有限公司

128.楚雄润泽工程质量检测有限公司

129.文山市宏禹水利水电工程技术咨询有限公司

四、招标代理单位（共 3家）

AAA级级级级

130.云南招标股份有限公司

AA级级级级

131.云南润宇工程项目管理有限公司

132.云南润邦工程咨询有限公司

云南省水利厅

2017年 12月 5日